
Zarządzenie Nr 116/2022 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 5 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie zamknięcia studiów na kierunku jakość i bezpieczeństwo żywności studia I i II 

stopnia na profilu ogólnoakademickim 

 

 

Na podstawie § 15 ust. 2 pkt 6 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku  w związku  

z Zarządzeniem Nr 116/2020 Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia  8 czerwca 2020 roku 

 
 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Z dniem 1 stycznia 2023 roku zamyka się studia na kierunku jakość i bezpieczeństwo żywności, studia  

I i II stopnia na profilu ogólnoakademickim, prowadzone na Wydziale Technologii Żywności. 

 

§ 2 

1. Za realizację zarządzenia odpowiedzialny jest Dziekan Wydziału Technologii Żywności. 

2. Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawuje Prorektor ds. kształcenia. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Kraków, dnia 5 grudnia 2022 roku 

 

 

                                                                                                          R e k t o r 
 
 
 
                                                                                   dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 
 

 

 


